
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/162/2020 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „Leśna Polana” ulicy, będącej drogą wewnętrzną, której pas drogowy 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnków w rejonie ulic Wronieckiej 
i Kościuszki w południowej części miasta Czarnków uchwalonym przez Radę Miasta Czarnków w dniu 
28 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 228, poz. 3660) oznaczony jest symbolem 4KDD, obejmuje 
działki o numerach ewidencyjnych 2265/26 i 2265/10. Przebieg drogi obrazuje załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Barbara Lipska 

Id: 0A32A884-531F-4E57-8E26-B9DE856AFEF1. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/162/2020 

Rady Miasta Czarnków 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Id: 0A32A884-531F-4E57-8E26-B9DE856AFEF1. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Do Urzędu Miasta Czarnków wpłynął wniosek o nadanie numeru porządkowego nieruchomości,
w rejonie ulicy Leśnej. Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,
w rejonie ulic Wronieckiej i Kościuszki w południowej części miasta Czarnków, ulica Leśna, oznaczona
symbolem 4KDL, ma określony przebieg do skrzyżowaniu z drogami oznaczonymi
symbolami 3KDD i 4KDD. Może ona również zostać przedłużona o odcinek oznaczony symbolem 3KDZ.
Nieruchomości przeznaczone w tym obszarze pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną położone są
przy drogach 3KDD i 4KDD. Dla ustalenia numerów porządkowych tych nieruchomości koniecznym jest
nadane im nazw. Proponowana nazwa dla ulicy oznaczonej 4KDD została skonsultowana z właścicielami
nieruchomości do niej przyległych.

W odniesieniu do drogi oznaczonej symbolem 3KDD, proponuję się nadanie nazwy w okresie
późniejszym, kiedy działki przy niej zlokalizowane znajdą nowych właścicieli i możliwe będzie
przeprowadzenie podobnych konsultacji.

W związku z tym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu znajduje uzasadnienie.

Id: 0A32A884-531F-4E57-8E26-B9DE856AFEF1. Projekt Strona 1




